
 
 

 

Št. 35 Maribor, petek 27.06.2025 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XXI 
 

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM 
 
854. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o uporabi Večnamenske športne 
dvorane Cerklje, Nogometnega centra Velesovo 
ter prostorov v Osnovni šoli Cerklje in 
podružnični šoli Zalog 

 
Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (ZSPDSLS-1; 
Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 
Pravilnika o uporabi Večnamenske športne dvorane 
Cerklje, Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v 
Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 42/19 in 51/19) in 16. člena 
Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 16/21) je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na 15. redni seji, dne 11. 6. 2025, 
sprejel  
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

UPORABI VEČNAMENSKE ŠPORTNE DVORANE 
CERKLJE, NOGOMETNEGA CENTRA VELESOVO TER 

PROSTOROV V OSNOVNI ŠOLI CERKLJE IN 
PODRUŽNIČNI ŠOLI ZALOG 

 
1. člen 

V Pravilniku o uporabi Večnamenske športne dvorane 
Cerklje, Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v 
Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19) se tretji 
odstavek 1. člena spremeni in dopolni, tako da se glasi: 
»3) Nogometni center Velesovo s pripadajočimi 
funkcionalnimi površinami obsega: 

• športno-poslovni objekt z garderobami, sanitarijami 
in tuši; 

• pokrito igrišče z umetno travo (šotor) z garderobami; 

• zunanje veliko igrišče z naravno travo; 

• zunanje veliko igrišče z umetno travo; 

• zunanje malo igrišče z umetno travo.« 

2. člen 
V drugem odstavku 3. člena se za prvim stavkom doda 
nov drugi stavek, ki se glasi: »»V primeru občasne 
oziroma enkratne uporabe se vloga za občasno uporabo 
lahko odda tudi kadarkoli med letom, oddaja v uporabo pa 
je mogoča v primeru, da termin ni zaseden.« 
 

3. člen 
V 9. členu se v osmem odstavku za besedo »zbiranjih« 
črta besedilo »Uradni list RS, št. 64/11 – uradno 
prečiščeno besedilo«. 
 

4. člen 
V 9. členu se v devetem odstavku za besedo »pomoči« 
črta besedilo »Ur. l. št. 81/2015«. 
 

5. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  007-0003/2019- 07 
Datum:  11. 6. 2025 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 
 
855. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialnovarstvene 

storitve pomoč družini na domu v Občini 
Cerklje na Gorenjskem 

 
Na podlagi 43., 99. in tretjega odstavka 101. člena Zakona 
o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – 
ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-
1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-
A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23, 84/23 – 
ZDOsk-1 in 24/25), 38. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list 
RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12), Pravilnika 
o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev 
pomoč družini na domu, socialni servis, institucionalno 
varstvo in vodenje in varstvo ter zaposlitev pod posebnimi 



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1520 

 

 

pogoji (Uradni list RS, št. 47/24) in 16. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 16/21), je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na 15. redni seji, dne 11. 6. 2025, 
sprejel 
 

SKLEP 
O IZDAJI SOGLASJA K CENI SOCIALNOVARSTVENE 

STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU V OBČINI 
CERKLJE NA GORENJSKEM 

1. člen 
Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem daje soglasje 
k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v 
Občini Cerklje na Gorenjskem, kot jo je predlagal izvajalec 
storitve – koncesionar Socialnovarstveni zavod Taber – za 
obdobje enega leta oziroma do sprejema nove cene. 
 

2. člen 
Višina ekonomske cene socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu, subvencija občine in višina cene, ki jo 
prispevajo uporabniki storitve, znaša na efektivno uro:  
 

 
v EUR na efektivno uro 

 
Ekonomska cena storitve 

Občina Cerklje na 
Gorenjskem 
(subvencija) 

Cena storitve za 
uporabnika 
(prispevek uporabnika) 

Delavnik 
(ponedeljek-sobota) 

32,68 EUR 21,83 EUR 10,85 EUR 

Nedelja 40,13 EUR 26,67 EUR 13,46 EUR 

Praznik 43,01 EUR 28,54 EUR 14,47 EUR 

3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in se uporablja od 1. 7. 2025 dalje. 
 

4. člen 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o izdaji 
soglasja k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini 
na domu v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 20/24). 
 
Številka: 122-0005/2017-62 
Datum:   11. 6. 2025 
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 
 
856. Sklep o cenah občasne uporabe Kulturnega 

hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na 
Gorenjskem 

 

Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 5. člena Pravilnika o 
uporabi Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na 
Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 42/19 in 
51/19) ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21) je Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 15. redni seji, 
dne 11. 6. 2025, sprejel 
 

SKLEP 
O CENAH OBČASNE UPORABE KULTURNEGA 

HRAMA IGNACIJA BORŠTNIKA V CERKLJAH NA 
GORENJSKEM 

 
1. člen 

(cena uporabe) 
S tem sklepom se določijo cene občasne uporabe 
Kulturnega hrama Ignacija Borštnika Cerklje (v 
nadaljevanju: dvorana), kot sledi: 

Namen uporabe   

I. Pridobitna uporaba Cena brez DDV v EUR  

1. 
Uporaba dvorane za pravne in fizične osebe s sedežem v ali zunaj občine, ki 
bodo dvorano uporabljale za pridobitne namene (ne prostovoljno ali 
nepridobitno), in sicer za izvedbo predavanj, predstavitev ali podobnih 
dogodkov (do največ 3 ure) 

219,09 / uro 
 

 
 
 
 

1.1.  
Uporaba dvorane za pripravo za pravne in fizične osebe, ki dejavnost 
opravljajo pridobitno in bodo dvorano uporabile za izvedbo predavanj, 
predstavitev ali podobnih dogodkov (do največ 2 uri) 

56,05 / uro 

 

2.  
Uporaba dvorane za pravne in fizične osebe s sedežem v ali zunaj občine, ki 
Kulturni hram uporabljajo za pridobitno izvajanje kulturne dejavnosti (ne 
prostovoljno ali nepridobitno), za izvedbo zahtevnejših dogodkov, kot so 
predstave, koncerti in podobno – uporaba do vključno 6 ur 

1.019,00 

 

3.  
Uporaba dvorane za pravne in fizične osebe s sedežem v ali zunaj občine, ki 
Kulturni hram uporabljajo za pridobitno izvajanje kulturne dejavnosti (ne 
prostovoljno ali nepridobitno) za izvedbo zahtevnejših dogodkov, kot so 
predstave, koncerti in podobno – uporaba 6 ur ali več 

1.324,70 

 
 

 
Namen uporabe 



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1521 

 

 

II. Nepridobitna uporaba Cena brez DDV v EUR 

 
na uro 

vsaka 
nadaljnja ura 

1. 
Uporaba dvorane – javni zavodi in organizacije, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica je Občina Cerklje na Gorenjskem (do 3 ure uporabe) 

40,76 30,57 

2. 
Uporaba dvorane – izvajalci javnih kulturnih programov in kulturnih projektov 
s področja ljubiteljske dejavnosti, izbrani na javnem razpisu Občine Cerklje 
na Gorenjskem v tekočem letu (do 3 ure uporabe) 

54,01 32,61 

3. 
Uporaba dvorane za društva, organizacije in stranke s sedežem v Občini 
Cerklje na Gorenjskem, ki dejavnost opravljajo nepridobitno in za namen, 
zaradi katerega so ustanovljeni (največ do 3 ure) 

60,12 41,78 

 

4. 
Uporaba dvorane za društva, organizacije in stranke s sedežem izven 
Občine Cerklje na Gorenjskem, ki dejavnost opravljajo nepridobitno ter za 
namen, zaradi katerega so ustanovljene (največ do 3 ure) 

66,24 45,86 

 

5. 
Uporaba dvorane za humanitarne oz. dobrodelne prireditve (do 3 ure 
uporabe) 

40,76 20,38 
 

6. 
Uporaba dvorane – zaključene družbe oziroma skupine (nejavni dogodek; do 
3 ure uporabe) 

82,54 54,01 
 

7. 
Uporaba dvorane za vaje, generalke ali pripravo prostora – za uporabnike s 
sedežem v ali izven občine, ki dvorano uporabljajo kot pripravo na dogodek 
nepridobitnega značaja 

17,32 
 
 

 

 
 

III. Drugi stroški uporabe Cena brez DDV v EUR 

 
1,5 ure 

vsaka 
nadaljnja ura 

Tehnik dvorane 
 

40,00  20,00  

Čiščenje dvorane po 
prireditvi 
 

65,00 na prireditev 

 

IV. Dodatne storitve in oprema 

Stroški storitev in opreme, ki niso vključeni v višino 
uporabnine in se obračunajo glede na potrebe 
uporabnikov: 

 Cena brez DDV v EUR 

Storitev / 
oprema 

Enota 
Nepridobitna 
dejavnost* 

Pridobitna 
dejavnost 

Garderobe 
(vsaka dodatna 
garderoba) 

1 ura _ 15,00 

Video projektor 1 ura 5,00 10,00 

Zborovske 
stopnice 

kos 3,00 7,00 

Dežurni skrbnik 
(po 23:00) 

1 ura 13,00 13,00 

Dežurni gasilec 1 ura 13,00 13,00 

*Uporabnikom oz. organizatorjem humanitarnih ali 
dobrodelnih prireditev se dodatne storitve ne zaračunajo. 
 

2. člen 
(splošni pogoji uporabe) 

1. Termin za občasno uporabo dvorane je mogoče 
pridobiti le z vnaprejšnjo rezervacijo, in sicer z 
oddajo vloge najmanj 30 dni pred načrtovanim 
dogodkom. Uporaba dvorane se začne z vstopom 
uporabnika oziroma ekipe ter zaključi z njunim 
izstopom. Vstop v dvorano je dovoljen šele ob uri, 
navedeni v pogodbi, sklenjeni na podlagi vloge. 

2. Cena za uporabo velja na uro (60 minut), razen če je 
v ceniku določeno drugače. Cene ne vključujejo 

DDV, ki se obračuna po predpisani davčni stopnji 
glede na vrsto dejavnosti. 

 
3. V ceno po namenu uporabe so vključeni uporaba 

ene (1) garderobe, skrbnik in dodatni stoli. 
4. Uporabnik poleg uporabnine krije tudi stroške 

čiščenja ter tehničnega osebja za potrebe prireditve 
in tonskih vaj. 

5. Čiščenje se obračuna po vsaki izvedeni prireditvi, 
razen če prireditev organizira Osnovna šola Davorina 
Jenka Cerklje ali če uporabnik izvede več prireditev v 
istem dnevu zaporedoma, v razmiku dveh (2) ur. 

6. Uporabnina in storitve Kulturnega hrama se 
obračunajo v skladu s cenikom ter na podlagi 
dejanske uporabe in storitev, navedenih v poročilu. 

7. Stroški skrbnika se v primeru uporabe dvorane po 
23. uri obračunajo v skladu s cenikom. 

8. V primeru uporabe dvorane izven obsega, 
navedenega v tabeli cen, se stroški dodatno 
obračunajo za vsako nadaljnjo uro uporabe po 
veljavnem ceniku. 

9. V primeru nespoštovanja hišnega reda ali priporočil 
skrbnika si lastnik pridržuje pravico do spremembe 
cene uporabe ter zaračunavanja dodatnih storitev 
(npr. dodatna ura skrbnika, najem rediteljev ipd.). 

10. Vsa morebitna škoda na opremi ali objektu se oceni 
in zaračuna uporabniku Kulturnega hrama. 

11. Nameščanje rekvizitov ali drugih predmetov na 
obstoječi inventar ni dovoljeno. 

 
3. člen 

(končne in prehodne določbe) 
Cene se uskladijo enkrat letno, v skladu z rastjo cen 
življenjskih potrebščin. 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in se uporablja od 1. 9. 2025 dalje. 
 

5. člen 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o 
cenah uporabe Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v 



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1522 

 

 

Cerkljah na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 56/24). 
 
Številka: 610-0011/2019-08 
Datum:   11. 6. 2025 
 

 Občine Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 
 
857. Sklep o izvzemu zemljišč iz  javnega dobra 
 
Na podlagi 262. člen Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US) je 
Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 15. 
redni seji dne 11. 6. 2025 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O IZVZEMU ZEMLJIŠČ IZ  JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se izbriše zaznamba javnega dobra na 
nepremičninah, ki so v lasti Občine Cerklje na 
Gorenjskem: 

• katastrska občina 2118 CERKLJE parcela 363/24 (ID 
7481254), 

• katastrska občina 2108 VELESOVO parcela 841/14 
(ID 7346394), 

• katastrska občina 2108 VELESOVO parcela 841/15 
(ID 7346393),  

• katastrska občina 2108 VELESOVO parcela 809/19 
(ID 7346367), 

• katastrska občina 2108 VELESOVO parcela 809/20 
(ID 7346369). 

 
2. 

Navedene nepremičnine izgubijo status javnega dobra z 
ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa občinskega 
sveta po uradni dolžnosti izda občinska uprava. Po 
pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev. 
 

3. 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka: 478-102/2022-47 
Datum: 11. 6. 2025  
 

 Občina Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 
 
858. Sklep o cenah občasne uporabe Večnamenske 

športne dvorane Cerklje, Nogometnega centra 
Velesovo ter prostorov v Osnovni šoli Cerklje in 
podružnični šoli Zalog 

 
Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 5. člena Pravilnika o 
uporabi Večnamenske športne dvorane Cerklje, 
Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v Osnovni 
šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19) ter 16. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 16/21), je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na svoji 15. redni seji, dne 11. 6. 
2025, sprejel 
 

SKLEP 
O CENAH OBČASNE UPORABE VEČNAMENSKE 
ŠPORTNE DVORANE CERKLJE, NOGOMETNEGA 

CENTRA VELESOVO TER PROSTOROV V OSNOVNI 
ŠOLI CERKLJE IN PODRUŽNIČNI ŠOLI ZALOG 

 
1. člen 

(cena uporabe) 
S tem sklepom se določijo cene občasne uporabe športnih 
površin, kot sledi: 
 
 
 

A. VEČNAMENSKA ŠPORTNA DVORANA CERKLJE 

A.1. UPORABA VELIKE ŠPORTNE DVORANE 

    cena v EUR brez DDV 

Izvajalci letnega programa športa Obseg 
cela 

dvorana 
1/3   

vadba, treningi, priprave 1 ura 23,44 € 8,15 €   

tekmovanja, turnirji, športne prireditve 1 ura 43,82 € 14,27 €   

      

Drugi uporabniki uporabniki - domači uporabniki - tuji 

  cela 
dvorana 

1/3 
cela 
dvorana 

1/3 

nepridobitna uporaba - športna  dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 8:00 do 16:30 

1 ura 50,95 € 16,99 € 61,14 € 20,38 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 16:30 do 21:00 

1 ura 62,16 € 20,72 € 76,43 € 25,48 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 21:00 do 22:30 

1 ura 55,03 € 18,34 € 71,33 € 23,77 € 

pridobitna uporaba - športna dejavnost 1 ura 91,71 € 30,57 € 112,09 € 37,37 € 

  



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1523 

 

 

A.2. UPORABA MALIH TELOVADNIC - 1, 2  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV 

športna vzgoja otrok - vadba, treningi, priprave 1 ura 6,62 €  

Drugi uporabniki  uporabniki - domači uporabniki - tuji 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) 

1 ura 12,23 € 18,34 € 

pridobitna dejavnost - športno dejavnost 1 ura 25,48 € 35,67 € 

športno-rekreativna uporaba za zaključene družbe 
(športna zabava za otroke, ipd.) 

1 ura 16,30 € 20,38 € 

 

A.3. UPORABA UČILNICE 

  cena v EUR brez DDV 

  Obseg uporabniki - domači uporabniki - tuji 

uporaba - seminar, predstavitve, krožek ali drug soroden 
namen 

1 ura 5,60 € 9,17 € 

 

B. UPORABA ZUNANJEGA IGRIŠČA ob šoli  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV 

športna vzgoja otrok - vadba, treningi, priprave, manjša 
športna prireditev 

1 ura 7,13 € 
 

Drugi uporabniki 1 ura uporabniki - domači uporabniki - tuji 

nepridobitna uporaba - športna in druga dejavnost 
(manjša športna prireditev ali druge vrste sorodnega 
dogodka)  

1 ura 15,29 € 25,48 € 

pridobitna dejavnost - športno in drugo dejavnost 
(manjša športna prireditev ali druge vrste sorodnega 
dogodka)  

1 ura 30,57 € 50,95 € 

 

C. UPORABA VELIKE ŠPORTNE DVORANE ZA PRIREDITVE in DRUGE STORITVE 

  cena v EUR brez DDV 

  
uporabniki - domači uporabniki - tuji 

 
Obseg 

cela 
dvorana 

1/3 
cela 

dvorana 
1/3 

nepridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost 1 ura 90,69 € 30,57 € 131,45 € 43,82 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo priprave organizatorja s člani 
organizatorja 

1 ura 35,67 € 12,23 € 50,95 € 25,48 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo priprave organizatorja s člani 
organizatorja  

dan 251,69 € 83,56 € 285,32 € 94,77 € 

pridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost s 
pomočjo organizatorja  

dan 502,37 €  1.254,39 €  

pridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost  dan 1.004,73 €  2.261,16 €  

 

D. UPORABA PROSTOROV V OSNOVNI ŠOLI 

  cena v EUR brez DDV 

  Obseg nepridobitna dejavnost pridobitna dejavnost 

Telovadnica Zalog 1 ura 11,21 € 16,30 € 

Šolska avla 1 ura 11,21 € 16,30 € 

Učilnica za individualni pouk 1 ura 2,04 € 2,04 € 

Navadna učilnica 1 ura 6,11 € 11,21 € 

Specializirana učilnica (računalniška, knjižnica, …) 1 ura 16,30 € 27,51 € 



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1524 

 

 

N.C. NOGOMETNI CENTER VELESOVO 

NC.1 ZUNANJE VELIKO IGRIŠČE Z NARAVNO TRAVO 

  
 cena v EUR brez DDV 

NC.1.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cela površina 1/2 

tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 50,95 € 25,48 € 

poraba električne energije - reklamni panoji tekma 152,85 € 

 

NC. 2 ZUNANJE VELIKO IGRIŠČE Z UMETNO TRAVO  

    cena brez DDV v EUR 

NC.2.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cela površina 1/2 

vadba, treningi, priprave 1 ura 30,57 € 15,29 € 

tekmovanja, turnirji, športne prireditve 1 ura 40,76 € 20,38 € 

poraba električne energije - reklamni panoji tekma 152,85 € 

    uporabniki - domači uporabniki - tuji 

NC.2.2. Drugi uporabniki Obseg 
cela 

površina 
1/2 

cela 
površina 

1/2 

uporaba igrišča za vadbo, treninge, rekreacijo, ipd. 1 ura 45,86 € 22,93 € 56,05 € 28,02 € 

uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo športno 
dejavnost (tekma, turnir, ipd.) 

1 ura 71,33 € 35,67 € 81,52 € 40,76 € 

poraba električne energije - reklamni panoji tekma 163,04 € 173,23 € 

 

NC.3 ZUNANJE MALO IGRIŠČE Z UMETNO TRAVO 

NC.3.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV 

vadba, treningi, priprave  1 ura 15,29 €  

NC.3.2. Drugi uporabniki  uporabniki - domači uporabniki - tuji 

uporaba igrišča za vadbo 1 ura 22,93 € 28,02 € 

uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo športno 
dejavnost (tekma, turnir, ipd.) 

1 ura 35,67 € 40,76 € 

uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo športno 
dejavnost - humanitarna dejavnost 

1 ura 15,29 € 16,81 € 

 

NC.4 POKRITA ŠPORTNA POVRŠINA Z UMETNO TRAVO (ŠOTOR)  

  
 cena v EUR brez DDV 

NC.4.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cela površina 1/3   

vadba, treningi, priprave  1 ura 23,44 € 8,15 €   

tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 43,82 € 14,27 €   

 
 uporabniki - domači uporabniki - tuji 

NC.4.2. Drugi uporabniki Obseg 
cela 

površina 
1/3 

cela 
površina 

1/3 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 8:00 do 16:00 

1 ura 41,78 € 13,93 € 50,95 € 16,98 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 16:00 do 20:30 

1 ura 50,95 € 16,98 € 56,05 € 18,68 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 20:30 do 22:00 

1 ura 41,78 € 13,58 € 50,95 € 16,98 € 

pridobitna uporaba - športna dejavnost 1 ura 152,85 € 50,95 € 244,56 € 81,52 € 

NC.4.3 Prireditve in druge storitve      



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1525 

 

 

nepridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost  1 ura 76,43 € 25,48 € 109,54 € 36,51 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo članov organizatorja  

1 ura 35,67 € 11,89 € 35,67 € 11,89 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo članov organizatorja 

dan 251,69 € 83,56 € 251,69 € 83,56 € 

pridobitna uporaba - športna prireditev 1 ura 203,80 € 67,93 € 254,75 € 84,92 € 

pridobitna uporaba - športna prireditev dan 492,48 € 164,16 € 766,08 € 255,36 € 

pridobitna uporaba - prireditev in druge storitve dan 984,97 € 328,32 € 1.641,61 € 547,20 € 

 
2. člen 

(splošni pogoji uporabe) 
 Cena za uporabo velja na uro (60 minut), če v ceniku ni 
drugače določeno. Cene ne vsebujejo DDV, po predpisani 
davčni stopnji, glede na vrsto dejavnosti. 
 V ceno uporabe so vključeni uporaba sanitarij in 
garderob, obratovalni stroški ter stroški tekočega 
vzdrževanja. 
 Cena ne vključuje stroškov priprave, čiščenja, varovanja 
ter drugih stroškov, povezanih z izvedbo prireditve ali 
tekmovanja, vključno z zagotavljanjem prisotnosti nujnih 
služb (npr. gasilcev, reševalcev, redarjev ipd.). 
Organizator sam nosi vse obveznosti in stroške, povezane 
z varno in nemoteno izvedbo dogodka. 
 

3. člen 
(pogoji uporabe in posebna določila) 

 Izvajalci, izbrani v okviru letnega programa športa v 
občini Cerklje na Gorenjskem, so pri uporabi športnih 
površin upravičeni do 25 % popusta na ceno uporabe, pod 
pogojem, da imajo sklenjeno pogodbo za obdobje najmanj 
šestih mesecev (praviloma od 1. septembra tekočega leta 
do 31. maja naslednjega leta). Popust ne vključuje 
stroškov porabe električne energije za delovanje 
reklamnih panojev med tekmami. 
 Ostali uporabniki (NC 2.2 in NC 3.2) lahko uveljavljajo 
10 % popust na ceno uporabe zunanjega igrišča z umetno 
travo (velikega ali malega), če imajo sklenjeno pogodbo o 
občasni uporabi za neprekinjeno obdobje vsaj osmih 
mesecev in za najmanj dva termina tedensko. Tudi v tem 
primeru popust ne velja za porabo električne energije za 
reklamne panoje v času tekem. 
 V kolikor se v pokritem športnem objektu z umetno travo 
(šotor) med vadbo uporablja razsvetljava, namenjena 
tekmovalnim dogodkom, se termin obračuna po ceniku, ki 
velja za tekme. 
 Ob nespoštovanju hišnega reda, navodil skrbnika, 
uporabi površin izven dogovorjenih terminov si upravljavec 
pridržuje pravico zaračunati dodatne stroške v višini 10 % 
redne cene uporabe, skladno z veljavnim cenikom. 
 Vstop na športne površine je dovoljen izključno z 
ustrezno čisto športno opremo in primerno obutvijo. Na 
površinah z umetno travo je dovoljena le obutev z 
oblikovanimi plastičnimi čepki. Uporaba kovinskih čepkov 
ali čepkov v obliki črke V je strogo prepovedana, prav tako 
čepkov, katerih debelina presega 8 mm. 
 Odgovorna oseba uporabnika – trener pri organizirani 
vadbi ali posameznik pri rekreativni uporabi – je dolžna 
predhodno opozoriti vse udeležence na obveznost 
uporabe ustrezne obutve. Pred vstopom na zunanje 
športne površine Nogometnega centra Velesovo morajo 
trenerji oziroma vodje skupin pregledati obutev vseh 
igralcev. V primeru kršitev (npr. vstop z neustrezno ali 
umazano obutvijo) skrbnik centra zabeleži kršitev v 
poročilo o uporabi. Uporabniku se v tem primeru zaračuna 
dodatna storitev čiščenja in vzdrževanja v višini 15 % 
redne cene uporabe, skladno z veljavnim cenikom.  
 Vsa morebitna nastala škoda na športnih površinah, 
opremi ali objektu se oceni in zaračuna uporabniku. 

 
4. člen 

(pomeni) 
 Izvajalci letnega programa športa (tudi izvajalci LPŠ) so 
klubi in društva s sedežem v Občini Cerklje na 
Gorenjskem, ki so bili v tekočem letu izbrani na podlagi 
javnega razpisa Občine Cerklje na Gorenjskem. 
 Domači uporabniki so uporabniki (pravne in fizične 
osebe) s sedežem v Občini Cerklje na Gorenjskem, ki na 
področju športne dejavnosti aktivno delujejo v občini 
oziroma so – v primeru rekreativne dejavnosti – občani s 
stalnim prebivališčem v občini. 
 Tuji uporabniki: so uporabniki (pravne in fizične osebe), 
ki imajo sedež izven Občine Cerklje na Gorenjskem 
oziroma nimajo stalnega prebivališča v občini. 
 Nepridobitna uporaba pomeni, da uporabnik za izvajano 
dejavnost, storitev ali program obiskovalcem oziroma 
udeležencem ne zaračunava udeležbe. 
 Pridobitna uporaba pomeni, da uporabnik za izvajano 
dejavnost, storitev ali program obiskovalcem oziroma 
udeležencem zaračunava udeležbo. 
 

5. člen 
(končne in prehodne določbe) 

Cene se uskladijo enkrat letno, v skladu z rastjo cen 
življenjskih potrebščin. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in se uporablja od 1. 9. 2025 dalje. 
 

7. člen 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o 
cenah občasne uporabe Večnamenske športne dvorane 
Cerklje, Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v 
Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 56/24). 
 
Številka:  671-0016/2019-17 
Datum:   11. 6. 2025  
 

 Občine Cerklje na Gorenjskem 
 Franc Čebulj, župan 

 

 
 
 
 



Št. 35/27.06.2025 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1526 

 

 

 
 OBČINA CERKLJE NA 

GORENJSKEM 
Stran 

854. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o uporabi Večnamenske 
športne dvorane Cerklje, Nogometnega 
centra Velesovo ter prostorov v 
Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli 
Zalog 

1519 

855. Sklep o izdaji soglasja k ceni 
socialnovarstvene storitve pomoč 
družini na domu v Občini Cerklje na 
Gorenjskem 

1519 

856. Sklep o cenah občasne uporabe 
Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v 
Cerkljah na Gorenjskem 

1520 

857. Sklep o izvzemu zemljišč iz  javnega 
dobra 

1521 

858. Sklep o cenah občasne uporabe 
Večnamenske športne dvorane Cerklje, 
Nogometnega centra Velesovo ter 
prostorov v Osnovni šoli Cerklje in 
podružnični šoli Zalog 

1522 

 


